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Guardare la televisione

Installazione automatica iniziale

Quando si accende il sistema con schermo al plasma per ia prima volta dopo l’acquisto, è richiesta l’installazione 
automatica iniziale. È possibile impostare automaticamente la lingua, il paese ed i canali in operazioni successive.

I NOTA >

• Consultare pagina 23 per l’installazione automatica dal menu Impostazione.

Menu Lingua

Auto Installation - Language

English

Deutsch

Français

Italiano

Español

Nederlands

Svenska

Portugués

EAApvixd

Suomi

Русский

Türkge

1. Impostazione della lingua

0 Premere A/T per selezionale la lingua desiderata 

nell'elenco sullo schermo.

(2) Premere 

ENTER 

per confermare l’Impostazione.

2. 

Impostazione del paese o della zona

0 

Premere A/T per selezionare il paese o la zona 

nell’elenco sullo schermo.

(2) Premere 

ENTER 

per confermare l’impostazione.

• Contemporaneamente inizia la ricerca automatica del 

programma.

NOTA >

• Ritorno al menu lingue premendo o*^-

Ricerca canali TV

3. 

Ricerca automatica del canale

itoinstallazione - Regolazione “Auto;

01 

55.25

02 

85.25

03 

102.25

04

05

06

07

08 

09

10 

142.25

11 

148.25

La ricerca automatica del canale attiva il sistema con 

schermo al plasma affinché ricerchi tutti i canali visibili 
nel paese o nella zona impostati.

I NOTA >

• Se non si trova nessun sanale, il messaggio “Programma 

non trovato. L’antenna è installata correttamente?” 
compare sullo schermo. E l’installazione automatica 

termina.

• 

Se si desidera eseguire di nuovo l’installazione 

automatica, consultare pagina 23.

CD-14
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	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha
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                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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